complicibus, quando admittatur,
 vide in verbo Articuli.
Probandi onus reus assumens, an sibi prejudicet, si non pro-
 bet, tom. 2. num. 3. fol. 35
Probationes factae in favorem rei, an sint publicanda, vide in
 verbo publicatio.
Probationes testes, & alia iura subtrahens, quando puniatur
 vide in verbo Subtrahens.
Probationes non sunt sumenda de domo rei in criminalibus,
 & quid in ciuilibus, Def. 17. c. 1. per totum.
Probatio in criminī. debet esse per necesse, vide testes.
Probationes fauore defensionis, qua admittantur, Defens. 29
 cap. 3. per totum.
- Procurator pro absente, quando admittatur sine satisfacione**
 tom. 1. num. 56. fol. 284
Procurator, & principalis citari debent ad sententiam, quā-
 do principalis fuit admissus per procuratorem, tom. 1. n. 57
 fol. 285
Procurator, quomodo constitui debeat per uniuersitatem
 tom. 1. num. 7. fol. 159
Procurator pro absente, in quibus casibus admittatur, tomo
 1. num. 1. fol. 278
procurator, an possit esse fideiussor pro cliente, vide Aduoca-
 tus.
procurator instruens reum, vt neget delictum, an puniatur,
 & peccet, tom. 1. num. 3. fol. 351
procurator, an possit cogi ad testificandum, vide Aduoca-
 tus.
procuratoris confessio, quando noceat principali, Defens. 32.
 cap. 30.
procurator, quando possit nomine alieno accusare, vide in
 verbo Accusatio.
procurator non potest facere incidere Dominum in pēnam
 sine mandato, & mandatū quale esse debeat, & in dubio
 non præsumitur, Def. 32. c. 3.
procurator admittitur quando agitur de excommunicatione
 tom. 1. num. 58 in fin. fol. 287
procurator in casibus prohibitis admitti, si fuerit admissus,
 an processus valeat, tom. 1. nu. 53. fol. 284
procuratoris confessio, an noceat principali, vide in verbo
 Confessio procuratoris.
proditores qui dicantur, tom. 1. nu. 40. fol. 107
processus fabricatus per Iudicem laicum contra clericum, nō
 potest conualidari per iuramentum clerici, vel per patien-
 tiam Episcopi, tom. 1. num. 15. fol. 358
processus appellatione, an veniant sententia definitiva, com-
 missiones, delegationes, rescripta, & alia similia, & testes
 examinati sine commissione Iudicis, Defensio 22. capi-
 tulo 2.
processu annallato, an dicatur nullata sententia, tomo 1. nu-
 mer. 3. fol. 386
processus copia offensiui omnino decernenda, & tradenda est
 per Iudicem, latē vide in Defens. 24. per totam, & ibi po-
 nuntur ampliations, & limitationes, c. 1.
processus nullus ex defectu iurisdictionis, an possit conualida-
 ri per partes, tom. 1. num. 1. fol. 18
prorogari in criminalibus iurisdictione in alium Iudicem per
 partes, quando possit, num. 3. fol. ibid.
processus copia, vide Copia.
processus fabricatus per Curiam saecularem operatur, vt super
 eo examinetur per Iudicem Ecclesiasticum, tom. 1. num. 8.
 fol. 17
processus appellatione, que continantur, & an veniant sen-
 tentiae, commissiones, delegationes, rescripta, testes exami-
 nati sine commissione Iudicis, Defens. 22. capitulo 2. per
 totum.
processus dependens non culpa Iudicis, vel notarij, si si. at no-
 uns processus, & denuo reperiatur primus processus super
 quo erit ferenda sententia, Defens. 35. capitulo duodeci-
 mo, num. 8.
processus factus per recusationem est ipso iure nullus, tomo
 1. numero 55. folio 62. & folio 67. numero 1. & seqq. ubi
 latē.
processus factus per Iudicem laicum, & productus coram iu-
 dice Ecclesiastico, & e contra quid probet, tomo 1. num. 1.
 et seqq. fol. 17
processus publicatio, vide in verbo publicatio.

I N D E X.

- P**rocessus publicatio defensui, vide Publicatio.
 Processus factus sub secretis denunciationibus est ipso iure
 nullus tom. 1. num. 24. fol. 60
 Processus fabricatus per iudicem laicum contra clericum est
 ipso iure nullus, nec illi stare potest, t. 1. n. 29. fol. 360
 Processus, & omnia gesta per iudicem laicum contra clericum sunt nulla, tom. 1. num. 2. fol. 357
 Processum sigillatum aperiens non potest excipere contrarie-
 si s. tom. 1. num. 18. fol. 292
 Prorogatio non dicitur facta per fideiussionem praesitam co-
 ram aliquo, etiam si cautele de parendo mandatis, vel indi-
 catis, tom. 1. num. 15. fol. 19
 Prorogatio non dicitur facta per bannum in contumaciam
 datum, tom. 1. num. 16. fol. 20
 Prorogata non dicitur iurisdictio, si reus putet, esse aliquem
 suum iudicem, num. 17. fol. ibid.
 Prorogatio ruitatur, si quis dubitat aliquem esse suum iudi-
 cem, ibi num. 18.
 Prorogatio per metum facta nunquam consolidatur, tombo
 1. num. 9. fol. 22
 Prorogata iurisdictio non dicitur, si reus passus fuit exami-
 nari a iudice incompetenti, & coram eo factas fuit deli-
 ctum, tom. 1. num. 3. fol. 18
 Prorogari iurisdictio, non potest per partes, nisi concurrat
 consensus, vel ratificatio primi iudicis competentis, tombo
 1. num. 5. fol. 19
 Prorogari iurisdictio an aliqua possit, si iudex prorogatus
 non habeat prius iurisdictionem, procedendi super illo cri-
 mine, num. 6. fol. ibid.
 Prorogatus iudex non potest impedire iudicem ordinarium,
 vt non procedat ex officio contra delinquentem, numero 7.
 fol. ibid.
 Prorogatio fieri potest per procuratorem, si habeat speciale
 mandatum, vel cum libera facultate, numero 14. folio
 ibidem.
 Prorogatus iudex habet eandem facultatem, quam habet iu-
 dex ordinarius, num. 8. fol. ibid.
 Prorogato a iudice partes possunt recedere ante litem con-
 testat, tom. num. 9. fol. ibid.
 Prorogari iurisdictio per partes, quando possit, vide Iurisdi-
 ctio.
 Prorogatus iudex potest cogi per partes ad pronunciandum,
 num. 11.
 Prorogatio quid sit, qualiter fiat, & quibus modis, tom. 1. n.
 22. & 23. fol. 20
 Proemium, vel thalys solet concedi reuelantibus, vt facilius
 delictum detegantur, & a quibus concedatur, & in quibus
 casibus, & quis a. primum consequi possit, late in Defens.
 18. cap. 2.
 Protestatio f. Etia per iudicem in affu tortura & citra praedi-
 cium conuictorum, & confessorum quid operetur, tom.
 2. num. 4 & seq. fol. 94
 Provocatio quamvis leuis operatur, vt non puniatur pena
 mortis, tom. 2. num. 33. fol. 72
 Provocatio probatur per famam, tom. 1. sub nu. 16. & per v-
 num testem, num. 12. fol. 64
 Publicatio processus defensui, an sit facienda, & quomodo
 inducatur, et an sit sententia interlocutoria, et an detur
 appellatio, Defens. 28.
 Proximus pubertati, quando dicatur, tom. 2. n. 6. fol. 97
 Publicatio requiritur, vt sententia valeat, vide Sententia.
 Publicatio processus fieri non debet gratiano, vt possit testes
 de falso querelare, Defensione trigesima quinta capitulo 2.
 num. 5.
- Probatio processus defensui an sit necessaria, Defens. 35. cap.
 2. num. 4.
 Publicatio processus offensui dicitur de ordine iudicij, et de
 necessitate requiritur, et ea denegata datur appellatio, Defens. 34. num. 2. et seq.
 Publicatio processus offensui, quando, et quomodo fieri de-
 beat, Defens. 22. cap. 1. per totum.
 Publicatio processus non solet fieri, nisi citato accusatore, to.
 1. n. m. 2. fol. 384
 Publicatio processus in criminalibus est de substantia, et se
 omittatur processus erit nullus, et debet fieri etiam se
 testes fuissent cum reo confrontati, tomo 1. num. 7. et 10.
 fol. 385.
 Publicatio processus non fit, nisi completo processu super om-
 nibus delictis intentatis contra reum, numero nono, folio
 ibidem.
 Publicatio processus non fit, quando plures sunt rei, et aliqui
 sunt absentes, nisi qui prius.
 Publicatio processus est duplex pronunciatio, et sindicatio.
 tom. 1. num. 12. fol. 384
 Publicatio processus non fit, nisi citato instigatore, tomo 1.
 num. 2. fol. 385
 Prohibitio ne quis alloquatur carceratos non comprehendit
 alios carceratos, nec loquenter ad bonum finem neque
 transmittentem bulletinos, tom. 1. numer. 28. et sequent.
 fol. 37.
 Publicatio processus cum clausula, sine praedictio ulterioris
 processus quid operetur, vide in verbo Clausula.
 Punitus in loco originis, vel domiciliij, non iuxta qualitatem
 delicti, an possit suppleri pena per iudicem delicti, tom. 1.
 num. 15. fol. 42
 Punitus a iudice delicti non potest ab alijs iudicibus puniri,
 tom. 1. num. 4. fol. 79
 Puer non creditur afferenti fuisse a pluribus stupratum, tom.
 1. num. 17. fol. 185
 Puer stuprato per vim an tortura inferatur, et quid in mu-
 riere stuprata, tom. 1. num. 8. et 9. fol. 379
 Purgatio canonica quando admittatur, tom. 2. numero 6.
 fol. 96.
- Q
- Q**ualitas deducta in accusatione, et non probata, an reus
 debeat absolu, tom. 1. num. 13. fol. 135
 Et quid si non fuerit deducta in accusatione, sed probata in
 processu, late in 3. defens cap. 4.
 Qualitas deducta nouiter in processu debet publicari inqui-
 si, tom. 1. num. 3. fol. 155
 Qualitas aggrauans delictum si fuerit omessa in accusatione,
 an possit suppleri per accusatorem, tom. 2. numero 2. capi-
 tulo 12. fol. 164
 Qualitas expressa in accusatione si non probetur, an sequi pos-
 sit condemnatio, tom. 1. num. 12. fol. 152
 Qualitas delicti capitalis punibilis per statutum in materia
 auxiliij debet probari, vt intret pena statuti, tom. 2. n. 9.
 fol. 193.
 Qualitas aggrauans delictum potest addi in accusatione, vel
 inquisitione, vide in verbo Accusatio.
 Quarelare, qui non possit, vide in verbo Accusatio.
 Quarelala potest renocari in quacunque parte iudicij, vide Ac-
 cusator.
 Questio, que dicatur incidens, vel emergens, tom. 1. num. 5.
 fol. 36.
 Questio super Clericatu, vel testibus dum discutitur
 Index

INDEX.

- index laicus nihil innonare potest, tom. I. num. 4. fol. 17
 Questio super habitu clericali debet discuti, citata iudice seculari, tom. I. num. 7. fol. 15
 Qualitas delitti superueniens in iudicio debet addi in ipsa quærela, Defens. 35. cap. I. num. 5.
 Qualitas delitti superueniens non nocet, nisi detur copia reo, Defens. 35. cap. I. num. 6.
- R
- R**atificatio in testibus tortis an requiratur, Defens. 19. cap. 14. per totum.
 Ratificatio per reum post tormenta quomodo sit facienda, Defens. 19. cap. 36.
 Ratificatio socij criminis contra socium quomodo sit facienda si fuerit præsens, vel absens, t. 2. num. 1. fol. 126
 Ratificans delictum in uno loco an possit puniri pro delicto commissum in alio, tom. I. num. 8. fol. 78
 Ratificare recusans confessionem, quid sit cum eo agendum, tom. 2. num. 4. fol. 126
 Ratificationis in actis Notarius scribens, quod sponte fassus fuit delictum, an puniri possit de falso, num. 3. fol. ibid.
 Ratificatio quando requiratur in confessione extorta per tormenta, et de eius forma, latè Defens. 30. cap. 35. ubi ponuntur aliquæ limitationes.
 Ratificatio an requiratur in spontanea confessione, tom. 2. num. 5. fol. 125
 Ratificatio in teste torto in caput alterius non requiritur t. 2. num. 9. fol. 125
 Recognitio epistola vel alterius scriptura sit tribus modis, per testes, per comparationem, et si reus cogatur scribere, Defens. 20. cap. 23. per totum.
 Recognitio per testes fit duobus modis, uno quando dicunt habere notam manum, altero quando dicunt vidisse scribere, re fuisse præsentes, tom. I. num. 5. et seq. fol. 378
 Reconvictio fieri potest coram iudice prærogato, et an procedat in Clerico, tom. I. num. 23. fol. 20
 Rectores hospitalium à quibus puniatur, t. I. num. 27. fol. 114
 Recursus est habendus ad delegantem, quando causa fuit commissa cum clausa omni appellatione remota, Defens. 36. cap. 20. num. 7.
 Recursus peti debet infra decem dies à die sententiae, Defens. 36. cap. 20. num. 1.
 Recursus, et supplicatio respectu executionis retardanda, an sint similes appellationi, Def. 36. c. 20. num. 10.
 Recursus non est prohibitus ad eosd. supremos iudices, qui tuluerunt sententiam, et quomodo concipi debeat dictus recursus, Def. 36. c. 8. num. 3.
 Recursus non dicitur prohibitus, prohibita appellatione, qui regulatur secundum terminos appellationis, Def. 36. c. 3. num. 4. et 5. et c. 4. num. 11.
 Recursus est habendus ad eundem superiorem quando ab eius sententia non datur appellatio.
 Recursus in paenitentiis arbitriis admittitur, Def. 36. capitulo 7. num. 5.
 Recursus quos effectus operetur, Defensione 36. cap. 15.
 Recursus in ecclesiasticis ad Curiam secularis est omnino reprobatus, tom. I. num. 1. fol. 83
 Recurrens ad Curiam secularis, tam in petitio, quam in possessorio, tam in re, quam ad rem, cadit a iure suo, num. 2. fol. ibid.
 Recurrens ad iudicem laicum efficitur incapax fructuum beneficij, tom. I. num. 15.
 Recursus ad iudicem laicum efficitur excommunicatus, et a-
- ijs penitentiis puniri potest, & quid in auxiliatoribus fautoribus, & quoquomodo auxilium praestantibus, & de ista materia recursus, vide latè in Defensione prima, capitulo 28. tom. I. fol. 83
 Recusatione remota commissa causa an teneat, at quomodo intelligatur, vide in verbo Causa.
 Recusari index ex quibus causis possit, vide late in prima Defens. cap. 21.
 Recusari iudices, qui possint, vide Index.
 Reges à solo Papa indicantur, tom. I. num. 11. fol. 112
 Relatio prout in mandatis refertur ad ordinem iudiciarium commissum in citatione, tom. I. num. 4. fol. 272
 Relatio facta per edictum, & per non edictum an differant, num. 5. fol. ibid.
 Relatio nuncij recipit probationem in contrarium, tom. primo num. 4. fol. 273.
 Relatio citationis dicitur de substantia iudicij, & an sit facienda iudici, vel Notario, et est facienda per Notarium ante sententiam, et non potest fieri nisi per nuncium, qui citationem fecit, et an requiratur, ut fiat in scriptis, et per edictum quomodo fieri debeat relatio, tom. I. num. 3. et seqq. fol. 271.
 Relatio citationis an fieri possit die feriata, tom. I. numero 9. fol. 272
 Relatio citationis an specialis, vel generalis requiratur, Def. 10. cap. 4.
 Relegatio, et deportatio in quibus differant, tom. 3. num. 11. fol. 180
 Relaxatus sub cautione, quando possit iterum molestari, tom. I. num. 16. fol. 138
 Relaxatio a carceribus quando habeat vim absolutionis, tom. I. num. 64. fol. 242
 Relaxatus sub cautione ante tempora sententia vigore Bullæ Summorum Pontificum debeat reduci ad carceres, tom. I. num. 58. fol. 240
 Remedia, seu incantationes quando possint carcerati adhibere ne fateantur delictum, tom. I. num. 78. fol. 243
 Remedia contra torturam reus adhibens quando puniatur, Def. 30. cap. 43.
 Remedia contra torturam quando puniantur, vide tortura.
 Remissio delinquentis an fieri debeat per iudicem originis, vel domiciliij ad locum delicti, vide in verbo Index.
 Remissio rei de uno iudice ad alium quando tam de iure, quam de consuetudine fieri debeat, et in quibus delictis, vide latissime tom. I. num. 1. et seq. fol. 47
 Remissio partis requiritur expressa, ut compositio facta per reum cum fisco valeat, et potest probari per instrumentum, et per testes, Defens. 34. c. 3. num. 1. et seq.
 Remissio delinquentis fieri debet cum suo elogio, et fit cum indicij, et scripturis, tomo priujo numero 83. fol. 55
 Remissoria reo conceditur ad faciendum suas defensiones, et ad repulsandum testes, Def. 28. c. 10.
 Remissoria pro defensione concedi debet in quacumque parte iudicij, tom. 2. num. 4. fol. 43
 Remissoria reo si non concedatur, datur appellatio, numero 3. fol. ibidem.
 Remissoria quando conceditur nomina testium, ubi specificari debeant, num. 5. fol. ibid.
 Remissoria in criminalibus, quando concedatur, Defens. 15. c. 1. per totum.
 Remissoria concessa, ubi debent nomina testium specificari, to. 2. num. 5. fol. 43